— 1 —

陕西省教育厅办公室文件

陕教技办〔2019〕10号

陕西省教育厅办公室关于公布

第三批陕西（高校）哲学社会科学重点研究

基地发展建设评估结果的通知

各有关高等学校：

根据《陕西（高校）哲学社会科学重点研究基地管理办法》

（陕教规范〔2014〕6号）要求，省教育厅开展了第三批立项建

设的 19个陕西（高校）哲学社会科学重点研究基地（简称重点

研究基地）的发展建设评估工作。现将评估结果公布如下：

一、评估结果

经专家组审核，“西北国土资源研究中心”等 12个重点研究

基地评估结果为“优秀”；“陕西当代文学与艺术研究中心”等 7

个重点研究基地评估结果为“合格”（详见附件）。

— 2 —

二、结果运用

评估结论为“优秀”的重点研究基地，省教育厅将在项目立

项和经费资助等方面予以优先支持。请依托高校和参评的重点研

究基地认真总结，根据专家提出的意见建议，研究落实改进措施，

加强日常管理，提升建设水平和研究能力。

联系人：周 淼 电 话：029—88668673

陕西省教育厅办公室

2019年 12月 9日

（主动公开）

— 3 —

附件

第三批陕西（高校）哲学社会科学

重点研究基地发展评估结果

序号序号序号序号 机构名称机构名称机构名称机构名称 依托高校依托高校依托高校依托高校 评估结论评估结论评估结论评估结论

1 西北国土资源研究中心 陕西师范大学 优秀

2 汉唐文化与陕西文学发展研究中心 西北大学 优秀

3 信息产业发展研究中心 西安邮电大学 优秀

4 长安文化产业研究中心 长安大学 优秀

5 陕南民间文化研究中心 安康学院 优秀

6 关陇方言与民俗研究中心 宝鸡文理学院 优秀

7 外国语言学及应用语言学研究中心 西安外国语大学 优秀

8 国际法研究中心 西北政法大学 优秀

9 中医药文化传承与发展研究中心 陕西中医药大学 优秀

10 关中古代陵寝文化研究中心 咸阳师范学院 优秀

11 资源环境与区域经济研究中心 西安财经大学 优秀

12 陕北历史文化研究中心 延安大学 优秀

13 陕西当代文学与艺术研究中心 西安工业大学 合格

14 城市经济与管理研究中心 西安理工大学 合格

15 纺织经济管理研究中心 西安工程大学 合格

16 陕北生态文化研究中心 榆林学院 合格

17 陕西轻工产业发展战略研究中心 陕西科技大学 合格

18 秦东历史文化研究中心 渭南师范学院 合格

19 陕西省远程教育研究中心 陕西广播电视大学 合格

陕西省教育厅办公室 2019年 12月 10日印发